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راننده تاکسی فرودگاه امام خمینی درحالی‌که در خودرواش بود بر اثر اصابت 2گلوله به شکل مرموزی به قتل رسید.
 به‌گزارش همشهری، این جنایت صبح دیروز در شهر فرودگاهی امام‌خمینی)ره( اتفاق افتاد. ماجرا از این قرار بود که مأموران 
واحد گشت پلیس در حال گشتزنی بودند که به یک تاکسی که روبه‌روی جایگاه سوخت پارک شده بود مشکوک شدند. آنها 
وقتی نزدیک تاکسی شدند جسد راننده را که روی صندلی افتاده بود دیدند. او بر اثر اصابت 2گلوله جانش را از دست داده بود. 
در این شرایط بود که ماجرا به محمدتقی شعبانی، بازپرس کشیک دادسرای امور جنایی گزارش شد و با حضور او و کارآگاهان 
پلیس آگاهی، تحقیقات در این‌باره آغاز شد. در جریان تحقیقات مقدماتی معلوم شد که مقتول از رانندگان تاکسی فرودگاه و 
53ساله است که از ناحیه سینه و شکم هدف 2شلیک گلوله قرار گرفته است. همچنین صحنه جنایت حاکی از آن بود که عامل 
جنایت درحالی‌که راننده در تاکسی خود نشسته بود، از کنار خودرو او را هدف گلوله قرار داده و بدون اینکه ردی از خود به جا 
بگذارد گریخته است. به‌دنبال وقوع این جنایت بازپرس جنایی دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی را صادر کرد. او همچنین 
به کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی دستور داد تا دوربین‌های مداربسته اطراف صحنه قتل را بازبینی و تحقیقات درخصوص 

شناسایی عامل این جنایت را آغاز کنند.

از زورگیری در بزرگراه تا محاکمه در دادگاه 

مشکل آب روستای حصار‌مهتر چه زمانی حل می‌شود؟
مدتی است آب روستای حصار‌مهتر در رباط‌کریم آنقدر کلر و مواد 
ضدعفونی دارد که اصلا قابل‌شرب نیست و حتی برای شست‌وشو 
و نظافت نیز مناسب نیست. اداره آبفا هم مدام می‌گوید به‌زودی 
مشکل حل می‌شود و قبول دارد که استفاده بیش از حد کلر در 
آب باعث این وضع شده و حتی اعلام کرده است که از این آب برای 
نوشیدن و آشپزی استفاده نشود. اما چه زمانی قرار است مشکل را 

حل کنند، مدام می‌گویند به‌زودی ولی خبری نیست.
نصیرمنش از رباط‌کریم 

مصرف داروهای عطاری نیازمند نسخه است
بسیاری از داروهای گیاهی که در عطاری‌ها عرضه می‌شود 
نیازمند نسخه است؛ چرا که مصرف میزان مشخصی از آنها در 
دوز تعیین شده با نظر پزشک و متخصص می‌تواند مفید باشد. 
اگر عطاری‌ها به همین روال کنونی اقدام به فروش انواع داروهای 
گیاهی با خواص تبلیغ شده بکنند، سامت جامعه به خطر 
می‌افتد درحالی‌که هم‌اکنون دانشگاه‌های علوم‌پزشکی کشور 
بخش طب سنتی و درمان گیاهی دارند که مردم برای گرفتن 
درمان گیاهی و غیرشیمیایی باید از آنها راهنمایی بگیرند نه از 
عطاری‌ها که قارچ‌گونه در سراسر کشور هر روز سربرمی‌آورند و 

نام عطاری‌های باسابقه و با دانش را هم خراب می‌کنند.
نیشابوری از تهران 

کیفیت تولید از تنوع آن مهم‌تر است
کیفیت تولیدات داخلی از هر نوعی که باشند بسیار مهم‌تر از تنوع 
آنهاست. صدالبته که تنوع خوب است اما وقتی به‌دلیل تنوع 
کیفیت، انواع مختلف یک محصول قربانی می‌شود واقعا جای 
سؤال است. تولیدات داخلی می‌توانند کم باشند و نیاز داخلی را 
برطرف کنند اما کیفی باشند و ما نیز با افتخار فقط ایرانی بخریم.
اصلانی از تهران 

استقبال ایرانیان از پیاده‌روی اربعین، دور از ذهن نبوده و نیست
استقبال از پیاده‌روی اربعین و زیارت عتبات عالیات از دیرباز 
در ایران عرف بوده و در ایام اربعین همواره بیشتر بوده است. 
اینکه طرف عراقی آمادگی ندارد یا نمی‌خواهد داشته باشد 
امری است که باید رایزنی و رفع مشکل شود. مردمی که 
حاضرند روی زمین بخوابند تا به زیارت بروند فقط عاشقند و 

درک این موضوع سخت نیست.
صفرپور از تهران 

ندادن خوابگاه به دانشجویان روزانه غیربومی، ناعادلانه است
پس از یک‌سال تلاش و درس خواندن مداوم در دانشگاه 
تربیت مدرس در مقطع کارشناسی ارشد پذیرش شدم به 
امید اینکه در یکی از دانشگاه‌های برتر تحصیلات تکمیلی 
کشور با آرامش به تحصیل ادامه می‌دهم. ولی متأسفانه هنگام 
ثبت‌نام با عملکردی بسیار ضعیف نسبت به واگذاری خوابگاه به 
دانشجویان جدیدالورود روزانه روبه‌رو شدم. همان جا متوجه 
شدم که افراد دیگری هم مانند من هستند که به آنها خوابگاه 
تعلق نمی‌گیرد درحالی‌که مطلبی تحت‌عنوان روزانه‌ فاقد 
خوابگاه پیش از این مطرح نشده بود و داخل دفترچه انتخاب 
رشته نیز مقابل هر رشته ارجاع به توضیحات داده نشده بود 
و اطلاع‌رسانی دقیق و شفافی در مورد عدم‌تخصیص خوابگاه 
یا تخصیص فقط به رتبه‌های ۱ تا ۹ مقطع کارشناسی‌ارشد و 
۱ تا ۵ مقطع دکتری وجود نداشت که امثال من بتوانیم در این 
خصوص تصمیم‌گیری کنیم که اصلا می‌خواهیم دانشگاه بدون 
خوابگاه برویم یا خیر. تصور کنید دانشجوی شهرستانی بدون 
درآمد در این شرایط اقتصادی چطور می‌تواند خانه بگیرد و 
اصلا چرا دانشجوی روزانه غیربومی نباید خوابگاه داشته باشد 
که همین موضوع باعث دلسردی، ناامیدی و استرس من و 
عده‌ای دیگر شده است و خود من به‌شخصه تصمیم به انصراف 

گرفته‌ام. چه‌کسی پاسخگوی ماست.
ملک‌نیا از تهران

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پيام كوتاه خوانندگانپیامک

خواستگار قلابی، وعده مهاجرت می‌داد
مرد شیاد با فریب دختران 
جوان در فضای مجازی از آنها 
خواستگاری می‌کرد و با وعده 
مهاجرت به کشورهای اروپایی 

دست به کلاهبرداری می‌زد.
به‌گزارش همشهری، تحقیقات 
کارآگاهان پلیس آگاهی تهران 
برای دستگیری این فرد با شکایت 

تعدادی از مالباختگان آغاز شد. آنها دختران جوانی بودند که 
می‌گفتند از طریق شبکه‌های اجتماعی با مرد جوانی که خود 
را فردی تحصیلکرده و پولدار معرفی می‌‌کرد آشنا شده‌اند و بعد 
از مدتی، این فرد توانسته با چرب‌زبانی اعتماد آنها را جلب کند. 
به‌گفته شاکیان، مرد شیاد بعد از جلب اعتماد طعمه‌هایش از 
آنها خواستگاری می‌کرد و وقتی جواب مثبت می‌شنید، به آنها 
می‌گفت که می‌تواند مقدمات مهاجرت‌شان به کشورهای اروپایی 
را فراهم کند. اما برای انجام این کار نیاز به پول دارد و از این طریق 
مبالغ هنگفتی از آنها به‌عنوان قرض می‌گرفت و پس از دریافت 
پول، ناپدید می‌شد و دیگر به تماس طعمه‌هایش پاسخ نمی‌داد.

با شکایت 4دختر جوان از این فرد، معلوم شد که متهم به‌صورت 
سریالی دست به فریب و کلاهبرداری از دختران جوان می‌زند و 
در این شرایط تحقیقات برای شناسایی و دستگیری او ادامه یافت. 
در ادامه کارآگاهان موفق شدند به سرنخ‌هایی از متهم دست پیدا 
کنند و معلوم شد که وی به تازگی با دختر دیگری در شبکه‌های 
اجتماعی آشنا شده و با جلب اعتماد و فریب وی در حال اجرای 

نقشه کلاهبرداری‌اش است.
به‌گفته سرهنگ علی ولیپورگودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران، 
کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران با بررسی‌های 
تخصصی موفق شدند مخفیگاه متهم را در شمال تهران شناسایی 
کنند. این محل به محاصره پلیس درآمد و مرد شیاد در یک 
عملیات ضربتی دستگیر شد. او پس از انتقال به اداره آگاهی به 
فریب و کلاهبرداری از دختران اعتراف کرد و معلوم شد که وی با 
وعده مهاجرت به کشور‌های اروپایی توانسته یک میلیارد تومان 

از 4نفر از طعمه‌هایش کلاهبرداری کند.
سرهنگ ولیپور گودرزی ادامه داد: از آنجا که احتمال می‌رود 
متهم دختران زیادی را با این شگرد فریب داده باشد، بازپرس 
پرونده مجوز انتشار تصویر بدون پوشش چهره وی را در رسانه‌ها 
صادر کرده و شاکیان احتمالی می‌توانند برای طرح شکایت به 

پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند.

قاچاقچی ایرانی در هلند دستگیر شد

کشف بزرگ‌ترین محموله هروئین در 
آلمان 

به‌دنبال کشف 700کیلوگرم هروئین در آلمان که بزرگ‌ترین 
محموله کشف شده در تاریخ این کشور به شمار می‌رود، یک 
قاچاقچی ایرانی در هلند در ارتباط با این پرونده دستگیر شد.

به گزارش همشهری به نقل از رویترز، در اواخر ماه گذشته 
میلادی، مأموران پلیس آلمان در جریان عملیاتی بزرگ و 
پیچیده موفق شدند 700کیلو هروئین را که در یک کانتینر 
جاسازی شده بود از یک کشتی که در بندر هامبورگ پهلو 
گرفته بود کشف کنند. به‌دنبال کشف این محموله که 
بزرگ‌ترین محموله هروئین در تاریخ آلمان به شمار می‌رود، 
تحقیقات گسترده‌ای برای شناسایی و دستگیری قاچاقچیان 
که از اعضای یک باند بزرگ بین‌المللی بودند آغاز شد. دادستان‌ 
شهر درسدن آلمان روز جمعه در بیانه‌ای اعلام کرد که پس 
از کشف این محموله بزرگ، پنجشنبه شب گذشته چندین 
عملیات در 10نقطه در درسدن، هامبورگ و هلند انجام شد 
و در جریان آن مأموران موفق شدند 4نفر را در ارتباط با این 
محموله دستگیر کنند. بر این اساس یک ایرانی 35ساله و یک 
مرد ترک تبار در هلند، یک مرد صربستانی 40ساله در اسپانیا 
و یک مرد آلمانی 53ساله در درسدن آلمان دستگیر شدند. 
دادستان اعلام کرده که مرد آلمانی یک شرکت حمل‌ونقل 
داشته و قرار بوده که پس از انتقال محموله به آلمان، وی از 
طریق شرکت خود این محموله را در دیگر کشورهای اروپایی 
توزیع کند. با دستگیری این افراد، فرد آلمانی بازداشت 
شده روز گذشته به دادگاه منتقل شد و دادستان به‌دنبال 
استرداد 3نفری است که در خارج از آلمان دستگیر شده‌اند. با 
دستگیری این افراد تجهیزات و خودروهای زیادی در رابطه با 

این باند کشف شده و بررسی‌ها درباره این پرونده ادامه دارد.

مرگ دردناک 3کودک در استخر
3کودک که دور از چشم پدرشان برای آبتنی وارد استخر 

ذخیره آب یک دامداری در تاکستان شده بودند، غرق شدند.
به‌گزارش همشهری، این حادثه چند روز پیش در یک 
دامداری در روستای نرجه شهرستان تاکستان در استان 
قزوین رخ داد. آن روز مردی که از کارگران دامداری بود 
3فرزند خردسالش را همراه خود به دامداری برده بود اما 
هنگام کار از آنها غافل شد و همین باعث شد که حادثه‌‌ای 

دردناک رقم بخورد.
سرهنگ رحیم خامدی، معاون اجتماعی فرمانده انتظامی 
استان قزوین در تشریح ماجرا گفت: در داخل دامداری 
استخری بود که از آن برای ذخیره آب مورد نیاز آنجا استفاده 
می‌شود. کودکان دور از چشم پدرشان برای بازی و شنا از 
حفاظ سیمانی حاشیه استخر عبور کردند و وارد آب شدند اما 
به‌دلیل عمق زیاد استخر و عدم‌آشنایی آنها با فنون شنا، دچار 

حادثه شدند و هر 3نفر در استخر غرق شدند.
وی افزود: وقتی ماجرا به پلیس گزارش شد، تیمی از مأموران 
راهی محل حادثه شدند و معلوم شد که پدر این 3 کودک، 
وقتی متوجه گم شدن آنها شده، شروع به جست‌وجو در 
دامداری و اطراف آن کرده و در نهایت پس از مدتی جست‌وجو 

جسد هر 3نفر آنها را در استخر دامداری پیدا کرده است.
سرهنگ خامدی با تأکید بر اینکه همه ساله در فصل تابستان 
شاهد حوادث ناگواری از این قبیل هستیم، گفت: علت اکثر 
این اتفاقات آن است که حفاظ مناسبی در استخر‌های آب 
کشاورزی وجود ندارد و والدین در این مکان‌ها نظارت کافی بر 

فرزندان خود ندارند.

کوتاه از حادثه زورگیر خشن بزرگراه نیایش به اتهام محاربه محاکمه شد

جوان افغانستانی که در 

پیگیری
بزرگراه‌های تهران پرسه می‌زد و 
شهروندان‌ را طعمه زورگیری‌های 
خشن خود می‌کرد، درحالی‌که پس از آخرین 
زورگیری‌اش در بزرگراه نیایش به دام افتاده بود، 
روز گذشته به اتهام محاربه در دادگاه انقلاب 

اسلامی تهران محاکمه شد.
به گزارش همشهری، چند هفته قبل فیلم 
کوتاهی در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد که 
جوانی را نشان می‌داد که در ترافیک بزرگراه 
با چاقو راننده یک پژو206 را تهدید و گوشی 
تلفن همراهش را سرقت و در ادامه با همدستی 
موتورسواری که در آن سوی بزرگراه منتظر است 
فرار می‌کند. این فیلم توسط یکی از شهروندان 
که شاهد این صحنه بود ضبط شده بود که به 
سرعت در فضای مجازی منتشر شد و بازتاب 
گسترده‌ای داشت. کاربران شبکه‌های اجتماعی 
ضمن ابراز نارضایتی از وقوع چنین حوادث 
هولناکی از مسئولان قضایی و انتظامی خواستند 
که با چنین مجرمانی به‌شدت برخورد کند. شاید 
به همین دلیل بود که از همان روز تلاش‌ها برای 
دستگیری این زورگیر خشن آغاز شد و مسئولان 
قضایی اعلام کردند که اتهام این زورگیری 
محاربه و مجازاتش اعدام است. در فاصله 
کوتاهی پس از وقوع این حادثه مأموران پلیس 
آگاهی تهران موفق شدند متهم و همدستش را 
دستگیر کنند. هرچند جوان موتورسوار نیز در 
این زورگیری دست داشت اما فقط برای متهم 
اصلی که مجرمی سابقه‌دار  است و به تازگی از 
زندان آزاد شده بود اتهام محاربه درنظر گرفته 
شد و درحالی‌که او به ده‌ها فقره زورگیری در شهر 
اعتراف کرده بود پرونده‌اش با صدور کیفرخواست 

به دادگاه انقلاب اسلامی فرستاده شد.

در دادگاه
در جلسه محاکمه که صبح دیروز در شعبه 
15دادگاه انقلاب اسلامی تهران به ریاست قاضی 
ابوالقاسم صلواتی برگزار شد بعد از رسمیت یافتن 

جلسه محاکمه نماینده دادستان در جایگاه 
ایستاد و به دفاع از کیفرخواست پرداخت. او 
گفت: محاربه از طریق کشیدن سلاح سرد برای 
بردن اموال مردم و ناامن کردن جامعه، مباشرت 
در چند فقره سرقت مقرون به آزار، مشارکت در 
چندین فقره سرقت تلفن همراه در بزرگراه‌های 
آیت‌الله هاشمی )نیایش(، رسالت، شهید چمران، 
شیخ فضل‌الله نوری، شهید همت، شهید باقری 
و محله‌های هلال احمر، یوسف‌آباد، پاسداران، 
میدان کاج، تهرانپارس، شوش، خیابان‌های 
خیام جنوبی، حافظ، جانبازان، فلکه اول و دوم 
تهرانپارس و همچنین جنب چند ایستگاه مترو 
و بی‌آر‌تی؛ از اتهامات متهم پرونده است. متهم 
همراه همدست خود اقدام به سرقت تلفن همراه 
شهروندان می‌کرد و اقدامات او به‌نحوی بود که با 
استفاده از قمه و چاقو باعث ایجاد رعب و وحشت 
و ایجاد ناامنی در بین شهروندان شده است. وی 
ادامه داد: متهم در اعترافات خود به یکصد فقره 
سرقت اعتراف کرده است و تاکنون ۵۶ نفر از 

شاکیان متهم را شناسایی کرده‌اند.

ناگفته‌های شاکیان
در ادامه این جلسه قاضی صلواتی از شاکیان 
خواست شکایت‌شان را مطرح کنند. یکی از 
آنها درباره حادثه‌ای که برایش اتفاق افتاده 
بود گفت: در حال تردد در بزرگراه آیت‌الله 
هاشمی)ره( بودم، شیشه خودرو کمی پایین بود، 
در ترافیک گیر کرده بودم که دیدم یک نفر با قمه 
به در خودروام ضربه می‌زند. او تلفن همراهم را 
می‌خواست. شوکه شده بودم و نمی‌توانستم کاری 
انجام دهم. او دستش را به سمت محفظه‌ای که 
تلفن همراهم را در آنجا گذاشته بودم برد و آن 
را برداشت و پس از آنکه چند ضربه به‌خودروام 
زد، فرار کرد. تا لحظاتی شوکه بودم و بعد وقتی 
به‌خودم آمدم فهمیدم که جاکلیدی خودروام 
شکسته و نصف کلید خودرو در جایش باقی 

مانده است.
شاکی دیگری درباره چگونگی سرقت تلفن 
همراهش گفت: ساعت ۲۲:۳۰ دقیقه در حال 
بازگشت از محل کار به خانه بودم که دیدم 2نفر 
موتور سوار من را تعقیب می‌کنند، ترسیدم و 

تلفن همراهم را داخل کیف گذاشته و کیفم 
را محکم گرفتم. وارد ایستگاه اتوبوس سرسبز 
شدم، موتورسوارها هم من را رد کردند و رفتند 
که همان لحظه تلفنم‌ زنگ خورد همین که 
خواستم جواب دهم، همان موتورسوارها که 
پشت ایستگاه پنهان شده بودند، تلفن همراهم را 
سرقت کردند. این جلسه با طرح شکایت چند نفر 
دیگر از شاکیان ادامه پیدا کرد تا اینکه سرانجام 
نوبت به متهم رسید تا از خود دفاع کند. قاضی 
صلواتی خطاب به متهم گفت: اتهام شما محاربه 
از طریق کشیدن سلاح سرد به قصد بردن اموال 
مردم و ایجاد ناامنی و همچنین سرقت مقرون به 
آزار است، از اتهامات خود چه دفاعی دارید؟ متهم 
با معرفی خود ادعا کرد که شاکیان را نمی‌شناسد. 
در ادامه قاضی خطاب به وی گفت: همه شکات 
در مواجهه حضوری در دادسرا تو را شناسایی 
کرده‌اند. همچنین فیلم‌های ارتکاب سرقت‌ها 
نیز موجود است که متهم توضیح قانع‌کننده‌ای 

در این‌باره نداشت.

اعدام در انتظار افراد محارب
در ادامه محاکمه، قاضی صلواتی سؤالاتی را از 
متهم درباره نحوه انجام سرقت‌ها پرسید و او 
نیز نحوه انجام سرقت‌هارا توضیح داد. در ادامه 
قاضی بار دیگر اتهامات متهم را به وی تفهیم 
کرد و از او خواست برای آخرین مرتبه به دفاع 
از خود بپردازد که او گفت:‌ از اعمال مجرمانه‌ای 
که مرتکب شده‌ام، پشیمان هستم و تقاضای 
بخشش دارم. در ادامه قاضی صلواتی به کسانی 
که اقدام به ارتکاب جرایم خشن و سرقت‌های 
مقرون به آزار می‌کنند و امنیت روانی جامعه را 
برهم می‌زنند هشدار داد که براساس ماده۲۷۹ 
قانون مجازات اسلامی، مجازات کشیدن سلاح 
به قصد جان، مال و ناموس مردم یا ارعاب آنها 
به‌نحوی که موجب ناامنی در محیط شود، محاربه‌ 
خواهد بود و حکم محاربه نیز اعدام است. در پایان 
رئیس دادگاه ختم جلسه را اعلام کرد و قرار است 

رأی دادگاه در این‌باره به‌زودی اعلام شود.

 مرد تحصلیکرده که مرداد امسال به‌همراه همسرش 

دادسرا
یکی از عجیب‌ترین گروگان‌گیری‌های پایتخت را رقم 
زد، از مشکلات روانی رنج می‌برد و باید در بیمارستان 
بستری شود. این نتیجه بررسی‌های پزشکی قانونی درباره متهمی 
است که می‌خواست با گروگان‌‌ گرفتن پولدارها و اخاذی از آنها به مردم 

فقیر کمک کند.
به‌گزارش همشهری، ماجرای این گروگانگیری عجیب، در یازدهم 
مردادماه رقم خورد. عصر آن‌روز مرد جوانی هراسان با پلیس110 
تماس گرفت و گفت که اعضای یک خانواده 3نفره در ساختمانی در 

آجودانیه گروگان گرفته شده‌اند.
به‌دنبال این تماس، تیمی از مأموران پلیس راهی محل حادثه شدند. 
بررسی‌ها نشان می‌داد زن و مردی سوار بر یک خودروی206 وارد 
پارکینگ ساختمان موردنظر شده و با تهدید اسلحه 3نفر از ساکنان 
ساختمان را گروگان گرفته‌اند. باتوجه به حساسیت ماجرا، تیم‌های 
ویژه رهایی گروگان به‌همراه سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس 
تهران در این محل حضور یافتند. هرچند زن جوان که در همان ابتدا 
قصد فرار از ساختمان را داشت دستگیر شد، اما شوهر وی همچنان 

در داخل یکی از واحدها 3نفر را گروگان گرفته و تهدید می‌کرد که 
کسی جلو نیاید.

در این شرایط سردار رحیمی با گروگانگیر وارد مذاکره شد و پس از 
گذشت حدود 90دقیقه، درحالی‌که گروگانگیر اقدام به تیراندازی 
به‌سوی مأموران کرده بود، مأموران موفق شدند وی را از ناحیه پا هدف 
گلوله قرار دهند و دستگیر کنند. پس از پایان این گروگانگیری، زوج 
جوان تحت بازجویی قرار گرفتند و در این میان مرد گروگانگیر از انگیزه 
عجیبش برای گروگانگیری گفت. او مدعی شد که قصد داشته پول‌های 
ثروتمندان را بگیرد و به نیازمندان بدهد تا تعادل اقتصادی به‌وجود 
بیاید و مشکلات مالی از بین برود. او همچنین ادعا کرد که می‌خواسته 
جامعه را اصلاح کند و به سراغ مفسدان اقتصادی برود و از آنها اعتراف 

بگیرد و با پخش اعترافاتشان، آنها را نزد مردم رسوا کند.
اظهارات این مرد عجیب بود و به‌نظر می‌رسید وی از مشکلات روحی 
و روانی رنج می‌برد. در این شرایط بازپرس پرونده متهم را که لیسانس 
نرم‌افزار دارد و دانشجوی فوق‌لیسانس مدیریت است، به پزشکی قانونی 
معرفی کرد و متخصصان پزشکی قانونی پس از بررسی‌های تخصصی 
اعلام کردند که وی از مشکلات روانی رنج می‌برد و باید در بیمارستان 

روانی بستری شود. به این ترتیب قرار است متهم با دستور قاضی عظیم 
سهرابی، بازپرس شعبه نهم دادسرای امور جنایی تهران در بیمارستان 

بستری و پس از بهبودی درباره پرونده او تصمیم‌گیری شود.

رابین‌هود گروگانگیر در بیمارستان روانی 

قتل فجیع وکیلی جوان در لرستان 
کارآگاهان پلیس آگاهی را در برابر 

معمایی مرموز قرار داد.
به گزارش همشهری، چند روز قبل فرد 
ناشناسی به خانه این وکیل که نصیر 
فرخ‌نژاد نام داشت و از اعضای مرکز 
وکلای قوه قضاییه در استان لرستان 
بود‌، مراجعه کرد. دقایقی بعد، وکیل 
جوان بدون اینکه با خانواده‌اش صحبتی 
کند سوار بر خودرو  از خانه خارج شد. 
آن روز اعضای خانواده وکیل جوان 
هرچه منتظر ماندند، خبری از او نشد. 
تا اینکه یک روز بعد پیکر بی‌جان او 
درحالی‌که به‌نظر می‌رسید با ضربات 
متعدد چاقو به قتل رسیده است در 
منطقه چغلوندی کشف شد. با گزارش 
کشف جسد این وکیل به پلیس، 
تحقیقات گسترده‌ای برای رازگشایی 
از این جنایت آغاز شد. در حالی که چند 

ساعت از کشف پیکر مقتول می‌گذشت 
مأموران در جریان تحقیقات خود 
موفق شدند که خودروی او را نیز در 
آن حوالی کشف کنند. این خودرو در 
شرایطی کشف شد که صندلی‌های آن 
خون آلود بود و به‌نظر می‌رسید وکیل 
جوان در خودرواش به قتل رسیده و 
سپس جسدش به مکان دیگری منتقل 
شده است. در این شرایط بود که با 
انتقال جسد مقتول به پزشکی قانونی 

تجسس‌های پلیسی ادامه یافت.
مرحوم فرخ‌نژاد در عین جوانی دارای 
تجربه زیادی در وکالت و مشاوره امور 
حقوقی بود. او همچنین در دوره‌های 
مختلف انتخابات شورای شهر خرم‌آباد 
کاندیدا شده و از افراد سرشناس لرستان 
به‌خصوص منطقه ماسور بود و در 
ماه‌های اخیر چند پرونده کیفری را 
قبول کرده بود. با وجود این هنوز هیچ 

اطلاعاتی درباره عامل یا عاملان این 
جنایت و اینکه قتل با شغل این وکیل 
ارتباط دارد یا نه منتشر نشده است. 
این وکیل لرستانی در شرایطی به قتل 
رسید که ماه گذشته نیز محمدرضا 
جعفرآقایی، وکیل شاهرودی مقابل 
چشمان همسر و فرزند خردسالش 
هدف گلوله قرار گرفت و به قتل رسید 
و از آن زمان تاکنون عامل جنایت 

دستگیر نشده است.

آدم‌ربایی ساختگی زن عاشق قتل مرموز وکيل جوان در لرستان
زنی که دلباخته مرد همسایه شده بود برای ازدواج با او نقشه 
عجیبی کشید و وانمود کرد مرد همسایه پسر خردسالش را 
ربوده است. او می‌خواست با این کار این مرد را برای ازدواج 
تحت‌فشار قرار دهد اما با لو رفتن نقشه‌اش توسط پلیس 

دستگیر شد.
به گزارش همشهری، چندی قبل زنی به شعبه نهم 
بازپرسی دادسرای امور جنایی رفت و از مردی که مدت‌ها 
در همسایگی‌شان زندگی می‌کرد شکایت کرد. او به بازپرس 
عظیم سهرابی گفت او پسر خردسالش را ربوده است. این زن 
گفت: بعد از جدایی از شوهرم همراه پسر خردسالم و مادرم در 
یک خانه زندگی می‌کنیم. در طبقه بالای خانه ما مردی تنها 
زندگی می‌کرد که مدام با او دچار اختلاف و درگیری بودیم. 
او اما بعد از مدتی خانه‌اش را به زنی که با فرزندش زندگی 
می‌کرد اجاره داد و خودش از آنجا رفت. بعد از رفتن مرد 
همسایه مشکلات‌مان کمتر شده بود تا اینکه ناگهان پسرم 
ربوده شد و با توجه به اختلافاتی که با مرد همسایه داشتم 
گمان می‌کنم او دست به این کار زده است. به‌دنبال این 
شکایت مرد همسایه به اتهام کودک‌ربایی بازداشت شد اما ادعا 
کرد از این ماجرا بی‌اطلاع است. در همین حال مأموران پلیس 
با انجام تحقیقات پی بردند که پسر خردسال در خانه یکی از 
اقوام مادرش در شهرستان است و اصلا ربوده نشده است. در 
شرایطی که به‌نظر می‌رسید شکایت این زن درخصوص ربوده 
شدن فرزندش ساختگی است متهم آزاد و زن جوان به دادسرا 
احضار شد. او که فهمیده بود نقشه‌اش لو رفته است درباره 
انگیزه‌اش از طرح ماجرای آدم‌ربایی گفت: با وجود اختلافاتی 
که با مرد همسایه داشتم اما به او علاقه‌مند شده بودم و دوست 
داشتم با او ازدواج کنم اما او از آنجا رفت و زنی جوان و فرزندش 
به‌عنوان مستأجر به آنجا آمدند. کمی بعد هم فهمیدم که مرد 
همسایه به مستأجرش علاقه دارد و می‌خواهد با او ازدواج کند. 
به‌همین دلیل نقشه آدم‌ربایی ساختگی به ذهنم رسید تا با این 
کار مرد همسایه را تحت‌فشار بگذارم تا با من ازدواج کند اما 
خیلی زود نقشه‌ام لو رفت. براساس این گزارش با برملا شدن 
ماجرای آدم‌ربایی ساختگی بازپرس پرونده برای این زن قرار 

قانونی صادر کرد.
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